## De inobedienciæ pœna.

## Cap. XII.

**E**T cum tot bona obedientium sint, haud dubium quin totidem mala eorum, qui obedire contemnunt, habeantur. Ex his aliqua nunc breuiter perstringenda sunt, quæ diligentius ad obedientiæ opus accingamur, cum cognouerimus quæ acerbe contumacium atque proteruorum inobediencia plectatur. De illis qui